## CERTIFICATE

This is to certify that, the actual building of Radcliffe School, Plot No.3, Sector-8, Kharghar, Navi Mumbai, was inspected on 10/012020. Generally external area of building found to be in good condition. Also, no major structural disturbances were observed in the interior inspection of the building. No rust or settlement was found in the columns, trunks, ladders, etc. of the building. In general, the building was found to be good condition.

sd/-

Assistant Engineer Category-1 C.B. Subsection No. 1, Panyel Seal

50/-

Executive Engineer Public Works Department Panyel

JA.KRA.SA.BAN.VI / Panvel / Resha/ 203 Executive Engineer's Office, S.B. Department, Office, Date:10/01/2020

Translated from Marathi To English by me

Adv. Swati Palande
Mrs. Swati Palande
(B.A.LL.B.)
ADVOCATE HIGH COURT
22 Prabhat Center, Sec-1A.
CED-Belapur, Navi Mumbai



## प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यांत येते की रॅडक्लीफ स्कुल, प्लॉट नं.३, सेक्टर -८, खारघर, नवी मुंबई या शाळेच्या इमारतीची दिनांक १०/०१/२०२० रोजी प्रत्यक्ष पहाणी केली असता सदर इमारतीचा बाहेरील गिलावा सर्वसाधारणतः सुस्थितीत आढळला. तसेच इमारतीचे आतील पहाणीत कोणतेही मोठे स्ट्रक्चरल डिस्ट्रेस दिसून आले नाहीत. इमारतीचे स्तंभ, तुळ्या, लादया इत्यादोमध्यें कोणतेही रस्ट, सँग, अथवा सटेलमॅट आढळून आले नाहीत. सर्वसाधारणपणे सदर इमारत स्स्थितीत आढळम आली

सहाव्यक अभियंता श्रेणी-१ सा.बी. उपविभाग फ्र.१, पनवेल.

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग पनवेल.

जा.क्र. सा.बां.वि/पनवेल/रेशा/208 कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय, सा.बां.विभाग, कार्यालय, दिनांक. १०/०१/२०२०

